様式第 1号（第１１条関係）

戸別受信機借用申請書

   令和  年  月  日

高 浜 町 長  様

住 所  高浜町

申請者 氏 名              ㊞
連絡先

次のとおり戸別受信機を借用したいので申請します。

記

設置場所住所  高浜町

ふ り が な

使 用 者 氏 名

取 付 希 望 日
取付時期が決まりましたら、防災安全課から連絡します。

（令和７年度中）

備    考

【確認欄】※以下は記入しないでください。

配 管 ・ 配 線   □ 実施済  □ 未実施のため配管・配線依頼

設 定 行 政 区  区 貸 出 台 数  台目

そ  の  他

【お問合せ先】

高浜町防災安全課

TEL：72-7701 FAX：72-4000

E-mail：bousai@town.takahama.lg.jp